Протокол №2
зборів  громадської ради

при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради

16 липня 2014року







м. Ніжин

У засіданні взяли участь 29 представників інститутів громадянського суспільства.
Присутні: Лінник А.В., міський голова, Алєксєєнко І.В., т.в.о. заступника міського голови, Шаповалова І. М., начальник відділу інформаційно-аналітичного забезпечення та комунікацій з громадськістю, Сокол Н.В., журналіст газети «Вісті».

Головуючий на засіданні: Величко Людмила Миколаївна.

Секретар засідання: Щербак Ольга Олегівна.
Слухали:
Величко Л.М., головуючу на засіданні, яка запропонувала переголосувати за кандидатів на голову громадської ради виконавчого комітету Ніжинської міської ради Дорохіна В.Г., Науменка М.М., Шкурка М.П.
Проголосували:

За – 19 осіб.

Проти – 8 осіб.

Утримались – 1 особа.

Вирішили: переголосувати за кандидатів на голову громадської ради виконавчого комітету Ніжинської міської ради Дорохіна В.Г., Науменка М.М., Шкурка М.П.

Слухали:
Величко Л.М., головуючу на засіданні, яка запропонувала голову громадської ради обирати таємним голосуванням.

Проголосували:

За – 21 осіб.

Проти – 5 осіб.

Утримались – 3 особи.

Вирішили: обирати голову громадської ради таємно.

Слухали:
Величко Л.М., головуючу на засіданні, яка запропонувала обрати лічильну комісію по обранню голови громадської ради у складі 3 чоловік, а саме БалашаП.І., Щокіна В.М., Ювко В.В.

Виступили:

1.Шкурко М.П., член громадської ради, який зазначив, що не визнає дані вибори та участі брати в них не буде. Запропонував зняти свою кандидатуру.
2.Науменко М.М., член громадської ради, який запропонував знати свою кандидатуру із голосування.
Проголосували:

За – 25 осіб.

Проти – 3 особи.

Утримались – 1 особа.

Вирішили: обрати лічильну комісію по обранню голови громадської ради у складі 3 чоловік, а саме Балаш П.І., Щокіна В.М., Ювко В.В.

Слухали:
Величко Л.М., головуючу на засіданні, яка запропонувала Стратілат Т.М. спостерігачем по обранню голови громадської ради.
Проголосували:

За – 25 осіб.

Проти – 3 особи.

Утримались – 1 особа.

Вирішили: обрати Стратілат Т.М. спостерігачем по обранню голови громадської ради.

Слухали:
Щокіну В.М., голову лічильної комісії, яка повідомила результати таємного голосування (протокол лічильної комісії додається).
За підсумками підрахунку голосів встановлено такі результати:
	п/п
	Прізвище, ім’я,

по-батькові кандидата
(за алфавітом)
	Посада кандидата із зазначенням повної назви ІГС, що висунув кандидата
	Відмітка про підтримку кандидата (+ або V)

	1.
	Дорохін Володимир Гранлісович
	Представник від Ніжинського музичного відділення Національної всеукраїнської спілки
	15

	2.
	Науменко Микола Миколайович
	Представник від громадської організації «Ніжинська правозахисна група»
	2

	3.
	Шкурко Микола Пантелійович
	Голова Ніжинської міськрайонної благодійної організації «Благодійний фонд «Ніжен»  
	8


Слухали: 
Величко Л.М., головуючу на засіданні, яка привітала Дорохіна Володимира Гранлісовича з обранням його головою громадської ради при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради. 
Слухали: 
Дорохіна В.Г., голову громадської ради, який подякував за довіру членів громадської ради та запропонував порядок денний, а саме:

1.Затвердження голів та складу постійних комісій Громадської ради.

3.Затвердження Положення та Регламенту Громадської ради.

4.Різне

Виступили:
1.Градобик В.М., член громадської ради, який запропонував скасувати рішення минулого засідання в частині обрання голів постійних комісій, а потім визначити нових.

Проголосували:

За – 25 осіб.

Проти – 3 особи.

Утримались – 1 особа.

Вирішили: скасувати рішення минулого засідання та обрати нових голів постійних комісій.
Слухали: 
Дорохіна В.Г., голову громадської ради, який запропонував затвердити склад та голів постійних комісій, а саме:
1.Дмитренка Олександра Миколайовича – головою Постійної комісії з правового контролю, територіальної безпеки, правозахисту населення, громадського порядку.
Проголосували:

За – 25 осіб.

Проти – 3 особи.

Утримались – 1 особа.

Вирішили: затвердити.
2.Шкурка Миколу Пантелійовича – головою Постійної комісії з питань економіки, підприємництва, будівництва, транспорту, житлово-комунальних та земельних відносин.
Виступив:

1.Шкурко М.П., член громадської ради, який зазначив, що він відмовляється від даної посади та має намір вийти із складу громадської ради при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради.

2. Стратілат Т.М., член громадської ради, запропонувала Осадчого С.О.

3.Осадчий С.О., член громадської ради, відмовився від пропозиції.

4.Дорохін В.Г., голова Громадської ради, зазначив, що у зв’язку з тим, що на даний час не можливо визначити голову даної комісії, то питання переноситься на наступне засідання.

Пропозицію підтримано.

3. Щокіну Валентину Миколаївну – головою Постійної комісія з питань охорони здоров`я, збереження довкілля, сім`ї, молоді, фізкультури та спорту, здорового способу життя.
Проголосували:

За – 24 особи.

Проти – 3 особи.

Утримались – 2 особи.

Вирішили: затвердити.
4. Величко Людмилу Миколаївну – головою Постійної комісії з питань освіти, культури, охорони історичної спадщини та духовності.
Проголосували:

За – 24 особи.

Проти – 3 особи.

Утримались – 2 особи.

Вирішили: затвердити.
5. Секретаріат громадської ради очолить Білоусенко Максим Валерійович. Зазначив, що до складу секретаріату буде входити Щербак О.О. як представник виконавчого комітету Ніжинської міської ради, яка буде висвітлювати діяльність Громадської ради та допомагати в організаційних питаннях.

Проголосували:

За – 24 особи.

Проти – 3 особи.

Утримались – 2 особи.

Вирішили: затвердити.
Вирішили: затвердити постійні комісії з їх персональним складом та головами даних комісій. Затвердити Щербак О.О. представника від виконавчого комітету Ніжинської міської ради.

I.Постійна комісія з правового контролю, територіальної безпеки, правозахисту населення, громадського порядку.

1.Дмитренко Олександр Миколайович - голова
2.Богдан Олександр Романович

3.Градобик Володимир Миколайович

4. Коробка Іван Миколайович

5. Науменко Микола Миколайович

6.Стратілат Тамара Михайлівна

7.Шафранова Валентина Сергіївна

8.Шимко Валентин Григорович

9.Ювко Володимир Васильович.

ІІ.Постійна комісія з питань економіки, підприємництва, будівництва, транспорту, житлово-комунальних та земельних відносин.

1.Литвин Анатолій Миколайович
2. Балаш Петро Іванович

3.Барановський Микола Олександрович

4. Задерій Лариса Миколаївна

5.Зайко Лариса Олександрівна

6.Кот Сергій Васильович

7.Осадчий Сергій Олександрович
8.Шкурко Микола Пантелійович.
ІІІ. Постійна комісія з питань охорони здоров`я, збереження довкілля, сім`ї, молоді, фізкультури та спорту, здорового способу життя.

1.Щокіна Валентина Миколаївна – голова

2.Саєнко Наталія Володимирівна 

3.Басак Тетяна Федорівна

4.Борисенко Марина Юріївна

5.Куськал Тамара Іванівна

6.Разнован Григорій Іванович

IV. Постійна комісія з питань освіти, культури, охорони історичної спадщини та духовності:

1. Величко Людмила Миколаївна – голова
2.Белінська Фелікса Феліксівна

3.Кропін Василь Петрович

4.Пузирьова Раїса Миколаївна

5. Родін Сергій Миколайович

6.Сидоренко Валентина Олександрівна

7.Турчин Олександр Вікторович

8.Шкуліпа Анатолій Григорович.
V. Секретаріат Громадської ради:

1.Білоусенко Максим Валерійович – голова
2.Ковальов Сергій Анатолійович

3. Щербак Ольга Олегівна, представник від виконавчого комітету Ніжинської міської ради.

Слухали:
Шаповалову І.М., начальника відділу інформаційно-аналітичного забезпечення та комунікацій з громадськістю, яка повідомила, що у юридичного відділу виконавчого комітету є зауваження до норма Положення громадської ради. Запропонували прийняти дані правки та затвердити в цілому дане Положення.
Виступили:

1.Дмитренко О.М., член громадської ради, попросив надати юридичний відділ зауваження щодо Положення в письмовій формі.
Пропозицію підтримано.

Слухали: 
Дорохіна В.Г., голову громадської ради, який запропонував включити до порядку денного наступного засідання такі питання:

1. Обрання заступників та секретарів голів постійних комісій громадської ради.

2. Затвердження персонального складу секретаріату Громадської ради. Затвердження голови Постійної комісії з питань економіки, підприємництва, будівництва, транспорту, житлово-комунальних та земельних відносин.
3. Затвердження Положення та Регламенту громадської ради.
4. Різне.

Наступне засідання Громадської ради відбудеться 24 липня 2014 року, 

о 16:00 год.
Голова засідання





Л.М. Величко



Голова громадської ради



В.Г. Дорохін
Секретар засідання




О.О. Щербак

